
INTERNAL

Prováděcí smlouva č. j: MMR-31976/2023-26 CES 6400

k „Rámcové dohodě na dodávky osobních silničních vozidel v komerčním
provedení“ část 8

ze dne 23.11.2022 s č.j.: MV-162574-16/VZ-2022

Níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany

Název veřejného zadavatele: Česká republika – Ministerstvo pro místní rozvoj
se sídlem: Praha 1, Staroměstské náměstí 6, PSČ 110 15
IČO: 66002222
DIČ: neplátce DPH
za něhož jedná: Ing. Rostislav Mazal, ředitel odboru řídicího orgánu IROP
e-mail:
ID DS: 26iaava
bankovní spojení: ČNB, Praha 1, Na Příkopě 28
číslo účtu: 629001/0710
kontaktní osoba: Mgr. Martina Prajzová
e-m ail:
tel:

(dále jen „Objednatel“)
na straně jedné

a

Název dodavatele: Škoda Auto a.s.
se sídlem: tř. Václava Klementa 869, 293 01 Mladá Boleslav
IČO: 00177041
DIČ: CZ00177041
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze oddíl B, vložka 332
za něhož jedná Ing. Tomáš Duchoň, Vedoucí Prodeje ČR

Ing. Jan Pícha, Vedoucí Servisní služby ČR
e-mail:
ID DS: 67wchuf
bankovní spojení: UniCredit Bank CZ and SK a.s.
č. účtu: 1000053254/2700
kontaktní osoba: Klára Zítková
e-mail:
tel:

(dále jen „Dodavatel“)
na straně druhé
(Objednatel a Dodavatel jednotlivě jako „Smluvní strana“ a společně jako „Smluvní strany“)

uzavřely tuto Prováděcí smlouvu (dále jen „Prováděcí smlouva“) k „Rámcové dohodě na
dodávky osobních silničních vozidel v komerčním provedení“ část 8 ze dne 23.11.2022 s č.j.:
MV-162574-16/VZ-2022  (dále  jen  „Rámcová  dohoda“)  dle  zákona  č.  134/2016  Sb.,
o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“) a v souladu s ustanovením
§ 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.



2

INTERNAL

Smluvní strany, vědomy si svých závazků v této Prováděcí smlouvě obsažených a v úmyslu
být touto Prováděcí smlouvou vázány, se dohodly na následujícím znění Prováděcí smlouvy.

1.  Předmět Prováděcí smlouvy

1.1 Dodavatel se touto Prováděcí smlouvou, v souladu s Rámcovou dohodou, zavazuje dodat
Objednateli plnění specifikované v Příloze č.  1 této Prováděcí  smlouvy –  Technická
specifikace vozidla, která obsahuje i požadované položky z volitelné výbavy.

1.2 Dodavatel se zavazuje dodat Objednateli toto konkrétní vozidlo:
1 kus – modelu ŠKODA OCTAVIA combi special 2,0 TDI 147 kW DSG 7, barva
metalická stříbrná

2.  Kupní cena

2.1 Objednatel se zavazuje zaplatit Dodavateli cenu poskytnutého plnění, a to v rozsahu
a způsobem stanoveným dále v této Prováděcí smlouvě, zejména potom v její Příloze č. 2
– Cena a položkový rozpad ceny vozidla.

2.2 Smluvní strany se dohodly, že:
- cena bez DPH za poskytnutí plnění dle této Prováděcí smlouvy činí 786 590,07 Kč

(slovy: sedm set osmdesát šest tisíc pět set devadesát korun sedm haléřů),
- výše DPH činí 165 183,91 Kč (slovy: sto šedesát pět tisíc sto osmdesát tři korun

devadesát jedna haléřů),
- cena s DPH za poskytnutí plnění dle této Prováděcí smlouvy činí 951 773,98 Kč

(slovy: devět set padesát jedna tisíc sedm set sedmdesát tři korun devadesát osm
haléřů).

2.3 Podrobné vymezení ceny za poskytnutí plnění dle předchozího odstavce tohoto článku
Prováděcí smlouvy je uvedeno v Příloze č. 2 této Prováděcí smlouvy – Položkový rozpad
ceny vozidla.

2.4 Na faktuře musí být uvedeno číslo prováděcí smlouvy CES a dále slova „Hrazeno z projektu
Technické pomoci Integrovaného regionálního operačního programu
CZ.06.5.125/0.0/0.0/15_009/0017554 – Pořízení osobního automobilu - služebního vozu pro
potřeby ŘO IROP“.

2.5 Ostatní podmínky vztahující se k platbě ceny za plnění poskytnuté Dodavatelem dle této
Prováděcí smlouvy, jakož i lhůta splatnosti, jsou uvedeny v Rámcové dohodě.

3.  Místo a čas plnění

3.1 Smluvní strany se dohodly, že Dodavatel je povinen dodat plnění dle této Prováděcí
smlouvy Objednateli nejpozději do 8 měsíců od nabytí účinnosti této Prováděcí dohody.

3.2 Místem dodání plnění Dodavatele, dle této Prováděcí smlouvy, je: HAVEX-auto s.r.o.,
Jateční 41, Praha 7 – Holešovice.

4.  Vlastnické právo a přechod nebezpečí škody

4.1 Vlastnické právo z Dodavatele na Objednatele přechází oboustranným podepsáním
dodacího listu ve smyslu čl. 7 Rámcové dohody.



3

INTERNAL

4.2 K přechodu nebezpečí škody na předmětu plnění dojde okamžikem jeho převzetí ze strany
Objednatele.

4.3 K předání a převzetí předmětu plnění jsou určeny níže uvedené kontaktní osoby:
za Dodavatele: Jiří Jelínek, e-mail
za Objednatele: Petr Vodička, e-mail:
popř. osoby jimi pověřené.

5.  Doba trvání a ukončení Prováděcí smlouvy
5.1 Tato Prováděcí smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami

a účinnosti dnem jejího zveřejnění v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), v registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

5.2 Tato Prováděcí smlouva může být ukončena výhradně následujícími způsoby:
a) písemnou dohodou Smluvních stran;
b) odstoupením Objednatele od této Prováděcí smlouvy dle odst. 5.3 tohoto článku

Prováděcí smlouvy;
c) odstoupením Dodavatele od této Prováděcí smlouvy dle odst. 5.4 tohoto článku

Prováděcí smlouvy.
5.3 Objednatel může od této Prováděcí smlouvy okamžitě odstoupit, pokud:

a) Dodavatel je v prodlení s poskytnutím jakéhokoliv plnění dle této Prováděcí
smlouvy po dobu delší než čtrnáct (14) dnů;

b) Dodavatel je déle než patnáct (15) dnů v prodlení s odstraněním vad plnění dle této
Prováděcí smlouvy;

c) Kvalita či jakost plnění dodaného dle této Prováděcí smlouvy vykáže nižší než
smluvenou kvalitu či jakost;

d) Dodavatel poruší svou povinnost dle této Prováděcí smlouvy a nezjedná nápravu
ani v dodatečné lhůtě stanovené mu Objednatelem, která nesmí být kratší deseti
(10) dnů;

e) Dodavatel je v likvidaci nebo vůči jeho majetku probíhá insolvenční řízení, v němž
bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, nebo byl insolvenční návrh zamítnut proto, že
majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo byl konkurs
zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující, nebo byla zavedena nucená
správa podle zvláštních právních předpisů;

f) Dodavatel není schopen poskytovat jakékoli plnění dle této Prováděcí smlouvy, a
to ode dne, kdy Dodavatel písemně prohlásí, že není schopen jakékoliv plnění
poskytovat.

5.4 Dodavatel může od této Prováděcí smlouvy okamžitě odstoupit v případě:
a) prodlení Objednatele s úhradou ceny plnění dle této Prováděcí smlouvy nebo její

části po dobu delší než třicet (30) dnů.
5.5 Odstoupením od Prováděcí smlouvy nejsou dotčena ustanovení týkající se smluvních

pokut,  ochrany  informací,  náhrady  škody  a  ustanovení  týkající  se  takových  práv
a povinností, z jejichž povahy vyplývá, že trvají i po odstoupení.

5.6 Jakýkoliv úkon, vedoucí k ukončení této Prováděcí smlouvy, musí být učiněn v písemné
formě a je účinný okamžikem jeho doručení Dodavateli. Zákonné důvody pro ukončení této
Prováděcí smlouvy nejsou shora uvedeným dotčeny.



INTERNAL

4

5.7 Výpověď a odstoupení od této Prováděcí smlouvy ze strany Objednatele nesmí být
spojeno s uložením jakékoliv sankce k tíži Objednatele nebo Centrálního zadavatele
(Ministerstva vnitra).

6.  Závěrečná ustanovení

6.1 Veškerá ujednání této Prováděcí smlouvy navazují na Rámcovou dohodu a Rámcovou
dohodou se řídí, tj. práva, povinnosti či skutečnosti neupravené v této Prováděcí smlouvě
se řídí ustanoveními Rámcové dohody.

6.2 Jestliže se ukáže jakékoliv ustanovení této Prováděcí smlouvy jako neplatné,
nevymahatelné nebo neúčinné, nedotýká se tato neplatnost, nevymahatelnost  nebo
neúčinnost ostatních ustanovení této Prováděcí smlouvy. Smluvní strany se zavazují
nahradit do 30 pracovních dnů od doručení výzvy jedné Smluvní strany druhé Smluvní
straně neplatné, neúčinné nebo nevymahatelné ustanovení ustanovením platným,
účinným a vymahatelným se stejným nebo obdobným obchodním a právním smyslem,
případně uzavřít smlouvu novou. Smluvní strany se zavazují poskytnout si navzájem
součinnost nezbytnou k řádnému splnění jejich povinností dle této Prováděcí smlouvy.

6.3 Dodavatel je ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole
ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále „ZFK“),
osobou     povinnou     spolupůsobit     při     výkonu     finanční     kontroly     prováděné
v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů nebo z veřejné finanční
podpory, tj. Dodavatel je povinen podle § 13 ZFK poskytnout požadované informace
a dokumentaci kontrolním orgánům (Řídicímu orgánu Integrovaného regionálního
operačního programu Ministerstva pro místní rozvoj, Centru pro regionální rozvoj České
republiky, Ministerstvu financí, Evropské komisi, Evropskému účetnímu dvoru,
Evropskému úřadu pro boj proti podvodům, Nejvyššímu kontrolnímu úřadu, příslušnému
finančnímu úřadu a dalším oprávněným orgánům) a vytvořit kontrolním orgánům podmínky
k provedení kontroly vztahující se k předmětné veřejné zakázce a poskytnout jim
součinnost.

6.4 Dodavatel je povinen uchovávat veškeré originální dokumenty související s realizací
veřejné zakázky po dobu uvedenou v závazných právních předpisech upravujících oblast
zadávání veřejných zakázek, nejméně však po dobu deseti (10) let od finančního ukončení
projektu, zároveň minimálně do konce roku 2033. Po tuto dobu je Dodavatel povinen
umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektů provést kontrolu dokladů
souvisejících s realizací veřejné zakázky.

6.5 Změny a doplňky této Prováděcí smlouvy lze činit pouze písemně, číslovanými dodatky,
podepsanými oběma smluvními stranami.

6.6 Tato Prováděcí smlouva je vyhotovena pouze elektronicky.

6.7 V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí
Objednatel uveřejnění celého textu Prováděcí smlouvy, vyjma osobních údajů, a metadat
prováděcí smlouvy v registru smluv, včetně případných oprav uveřejnění s tím, že nezajistí-
li Objednatel uveřejnění Prováděcí smlouvy nebo metadat prováděcí smlouvy v registru
smluv do 30 dnů od uzavření Prováděcí smlouvy, pak je oprávněn zajistit jejich uveřejnění
Dodavatel ve lhůtě tří měsíců od uzavření Prováděcí smlouvy.

6.8 Prováděcí smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu druhou ze smluvních stran.
Účinnosti nabývá Prováděcí smlouva, na kterou se vztahuje zákon o registru smluv, dnem
jejího zveřejnění v registru smluv. Realizace plnění je tedy možná až od data účinnosti
Prováděcí smlouvy.



INTERNAL

6.9 Obě smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto Prováděcí smlouvu před jejím podpisem
přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle,
vážně a srozumitelně, nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

Přílohy:
Příloha č. 1 – Technická specifikace vozidla
Příloha č. 2 – Cena a položkový rozpad ceny vozidla

V Praze dne dle data v el. podpisu V ……………….. dne……………

Objednatel

5

Tomáš 
Duchoň

Digitálně podepsal 
Tomáš Duchoň 
Datum: 2023.05.10 
16:52:30 +02'00'



INTERNAL

Příloha č. 1 CES 6400 – Technická specifikace vozidel

TECHNICKÁ SPECIFIKACE

TECHNICKÁ SPECIFIKACE – OSOBNÍ VOZIDLA část 8 - nafta

Číslo
položky Parametr Požadavek zadavatele

Předpokládaný počet
vozidel: 180 ks

Popis naplnění požadavku

1 Továrníznačka Tovární značka ŠKODA

2 Obchodní označení modelu Obchodní označení modelu (včetně výbavového
stupně)

OCTAVIA combi special 2,0
TDI 147 kW DSG 7

3 Motor vznětový ANO

4 Výkon [kW] min. 130 147 kW

ZÁKLADNÍ VLASTNOSTI VOZU

5 Provedení karoserie AF- víceúčelové nebo AC- kombi AC - kombi

6 Počet dveří 4- 5 5

7 Počet míst k sezení 5 ANO

8 Exhalační (emisní) norma dle aktuálně platné legislativy (emisní normy) EU6

9 Převodovka automatická ANO

ROZMĚRY

10 Rozvor (mm) dle technické dokumentace
vozidla min. 2650 2677 mm



INTERNAL

11 Základní objem zavazadlového prostoru
měřený metodou VDA 210 v dm³ min. 500

600 dm3

12 Objem palivové nádrže [dm³] min. 50 50 dm3

EXTERIÉR A INTERIÉR

13 Barva karoserie dle sortimentu min. 5 metalické včetně stříbrná a
černá

metalické: stříbrná nebo černá
nebo šedá nebo bílá nebo

modrá

14 Převládající barva interiéru šedá nebo černá, případně kombinace obou
barev

šedá + černá

BEZPEČNOST

15 Airbagy min. 6 airbagů
8x airbag - středový, kolenní u

řidiče, 2x čelní, 2x boční
vpředu, 2x hlavové)

16 Mlhové světlomety přední mlhové světlomety nebo LED světlomety
nahrazující funkci předních mlhových světlometů přední mlhové světlomety

17 Potkávací světlomety LED ANO

VÝBAVA A FUNKČNOST

18 Klimatizace klimatizace s elektronickou regulací, min.
dvouzónová

dvouzónová automatická
klimatizace

19 Tempomat nebo adaptivní tempomat adaptivní ANO

20 Centrální zamykání bez klíčové ANO

21 Počet ovladačů centrálního zamykání požadovány alespoň dva ovladače dva ovladače

22 Okna elektrické stahování oken minimálně předních
dveří

elektrické ovládání oken
vpředu a vzadu

23 Tónování oken tónovaná okna, zadní sklo a zadní boční okna
zatmavená (max. dle legislativy)

ANO

24 Audiosystém originální z výroby a integrovaný v palubní desce infotainment Columbus 10" s
navigací



INTERNAL

25 Handsfree sada
handsfree - bluetooth, handsfree jako jedna z

funkcí integrovaného autorádia (vestavěné
společně s rádiem)

infotainment Columbus 10" s
navigací

26 USB port [k nabíjení případně propojení se
systémem vozu] min. 1

5x USB-C

27 Volant
výškově a podélně nastavitelný, multifunkční;

dálkové ovládání autorádia a handsfree na
volantu nebo pod volantem

výškově a podélně
nastavitelný multifunkční
kožený volant, dálkové
ovládání autorádia a
handsfree na volantu

28 Sedadla dělená a sklopná zadní opěradla ANO

29 Přední sedadla výškově nastavitelné sedadlo řidiče a
spolujezdce

ANO

30 Další požadavky na přední sedadla elektronicky nastavitelné sedadlo řidiče s pamětí
nastavení

ANO

31 Zpětná zrcátka elektricky ovládaná a vyhřívaná ANO

32 Koberce požadovány koberce pocházející z originálního
příslušenství výrobce

ANO

33 Materiál koberců na podlaze interiéru vkládané textilní koberce ANO

34 Pneumatiky, kola
na vozidle namontována kola dle ročního období
v okamžiku dodání, tj. zimní v období mezi 15.

10. a 31. 3., ve zbývajícím období letní; součástí
dodávky i kola pro opačné období

ANO

35 Stáří pneumatik dodávané pneumatiky nesmějí být starší než 18
měsíců v momentu převzetí vozidla

ANO

36
Letní, zimní pneumatiky kompatibilní s
vozidlem

letní pneu na litých discích včetně
bezpečnostních šroubů kol

ANO

37 zimní pneu na litých discích včetně
bezpečnostních šroubů kol

ANO

34



INTERNAL

38 Sady disků sada disků zvlášť pro letní i zimní pneu, tj.
celkem dvě sady disků

ANO

39 Rezervní kolo plnohodnotné rezervní kolo nebo dojezdové kolo
nebo set na opravu pneu

set na opravu pneu

40 Povinná výbava

povinná výbava (viz Vyhláška č. 341/2014 Sb., o
schvalování technické způsobilosti a o

technických podmínkách provozu vozidel na
pozemních komunikacích, příloha č. 12, čl. 32,

odst. B) 1., ve znění pozdějších předpisů)

ANO

VOLITELNÁ VÝBAVA

41 Navigace vestavěná GPS navigace ANO

42 Parkovací senzory parkovací senzory vpředu a vzadu ANO

43 Parkovací kamera parkovací kamera vzadu ANO

44 Hasicí přístroj práškový min. 0,5 kg NE

45 Tažné zařízení tažné zařízení včetně montáže NE

Bezpečnostní prvky

46 aktivní systém hlídání jízdního pruhu ANO

47 detekce únavy řidiče ANO

48 rozeznávání dopravních značek ANO

49 eCall – volání při nehodě ANO

50 asistent hlídání mrtvého úhlu ANO



INTERNAL

Příloha č. 2 CES 6400 - Kupní jednotková cena vozidla, položkový rozpad ceny vozidla, cena a plán servisních prohlídek

a) Kupní jednotková cena vozidla:

Tabulka č. 1 – Jednotková cena vozidla (včetně volitelné výbavy)

Cena v Kč bez DPH Hodnota DPH v Kč Cena v Kč včetně DPH

786 590,07 165 183,91 951 773,98

b) Tabulka č. 2 - Položkový rozpad ceny vozidla:

Nacenění položek dle
číslování v technické

specifikaci a dle
technických
požadavků
uvedených
v technické
specifikaci

Popis položek dle technické specifikace Cena v Kč bez
DPH

Hodnota
DPH v Kč

Cena v Kč
včetně DPH

č. 1 - 40
Výbava  dle   položek   č.   1   –   40   uvedených
v technické specifikaci – zahrnuje cenu vozu dle
zadavatelem požadované technické specifikace u
požadovaných položek

786 590,07 165 183,91 951 773,98

Volitelná výbava
č. 41 Navigace - vestavěná GPS navigace 0,00 0,00 0,00

č. 42 Parkovací senzory - parkovací senzory vpředu a
vzadu 0,00 0,00 0,00

č. 43 Parkovací kamera - parkovací kamera vzadu 0,00 0,00 0,00



INTERNAL

č. 44 Hasicí přístroj - práškový min. 0,5 kg 0,00 0,00 0,00
č. 45 Tažné zařízení - tažné zařízení včetně montáže 0,00 0,00 0,00
č. 46 Aktivní systém hlídání jízdního pruhu 0,00 0,00 0,00
č. 47 Detekce únavy řidiče 0,00 0,00 0,00
č. 48 Rozeznávání dopravních značek 0,00 0,00 0,00
č. 49 eCall – volání při nehodě 0,00 0,00 0,00
č. 50 Asistent hlídání mrtvého úhlu 0,00 0,00 0,00

c) Cena a plán servisních prohlídek:

Tabulka č. 3 - Náklady na servisní prohlídky v Kč bez DPH

Celkové náklady na údržbu
- Náklady na všechny
výrobcem předepsané
servisní prohlídky (materiál
+ cena normované práce za
předepsané servisní  práce
u dodavatelem nabízených
servisů) po dobu životnosti
jednoho vozidla, tj. do
nájezdu 200 tis. km při
rovnoměrném ročním
nájezdu během 7 let.

Cena v Kč bez DPH Hodnota DPH v Kč při
sazbě 21% Cena v Kč včetně DPH

0,00 0,00 0,00



INTERNAL

Tabulka č. 4 - Plán servisních prohlídek a Položkový rozpis úkonů a materiálu na údržbu 1 vozidla

Číslo
prohlídk

y
Časové období v

měsících
nebo stav ujetých

km Popis pracovních úkonů Použitý materiál Poznámky

1.

1 ROK 30 000 KM Prohlídka s výměnou oleje
(proměnlivá)

Výpustný šroub
Těsnění pod šroub

Motorový olej náplň 5,5L
Olejový filtr

-

Cena za prohlídku č. 1 celkem

Cena v Kč bez
DPH

Hodnota DPH
V Kč při sazbě

21%
Cena v Kč
včetně DPH

0,00 0,00 0,00

2.

2 ROKY 60 000 KM

Prohlídka s výměnou oleje
(proměnlivá)

Výměna prachového a pylového
filtru

Výměna brzdové kapaliny

Výpustný šroub
Těsnění pod šroub

Motorový olej náplň 5,5L
Olejový filtr
Pylový filtr

Brzdová kapalina 1L

-

Cena za prohlídku č. 2 celkem
Cena v Kč bez

DPH

Hodnota DPH
V Kč při sazbě

21%

Cena v Kč
včetně DPH

0,00 0,00 0,00



INTERNAL

Číslo
prohlídk

y
Časové období v

měsících
nebo stav ujetých

km Popis pracovních úkonů Použitý materiál Poznámky

3.

3 ROKY 90 000 KM

Prohlídka s výměnou oleje
(proměnlivá)

Výměna vzduchového filtru
Výměna palivového filtru

Výpustný šroub
Těsnění pod šroub

Motorový olej náplň 5,5L
Olejový filtr

Vzduchový filtr
Palivový filtr

-

Cena za prohlídku č. 3 celkem

Cena v Kč bez
DPH

Hodnota DPH
V Kč při sazbě

21%
Cena v Kč
včetně DPH

0,00 0,00 0,00

4.

4 ROKY 120 000 KM

Prohlídka s výměnou oleje
(proměnlivá)

Výměna prachového a pylového
filtru

Výměna brzdové kapaliny
Výměna oleje DSG

Výpustný šroub
Těsnění pod šroub

Motorový olej náplň 5,5L
Olejový filtr
Pylový filtr

Brzdová kapalina 1L
Olej DSG

Kroužek těsnící DSG
Zátka DSG

-

Cena za prohlídku č. 4 celkem

Cena v Kč bez
DPH

Hodnota DPH
V Kč při sazbě

21%

Cena v Kč
včetně DPH

0,00 0,00 0,00



INTERNAL

Číslo
prohlídk

y
Časové období v

měsících
nebo stav ujetých

km Popis pracovních úkonů Použitý materiál Poznámky

5.

5 LET 150 000 KM Prohlídka s výměnou oleje
(proměnlivá)

Výpustný šroub
Těsnění pod šroub

Motorový olej náplň 5,5L
Olejový filtr

-

Cena za prohlídku č. 5 celkem

Cena v Kč bez
DPH

Hodnota DPH
V Kč při sazbě

21%
Cena v Kč
včetně DPH

0,00 0,00 0,00

6.

6 LET 180 000 KM

Prohlídka s výměnou oleje
(proměnlivá)

Výměna prachového a pylového
filtru

Výměna brzdové kapaliny
Výměna palivového filtru

Výměna vzduchového filtru

Výpustný šroub
Těsnění pod šroub

Motorový olej náplň 5,5L
Olejový filtr
Pylový filtr

Brzdová kapalina 1L
Palivový filtr

Vzduchový filtr

-

Cena za prohlídku č .6 celkem

Cena v Kč bez
DPH

Hodnota DPH
V Kč při sazbě

21%
Cena v Kč
včetně DPH

0,00 0,00 0,00

7.

7 LET 210 000 KM

Prohlídka s výměnou oleje
(proměnlivá)

Kontrola filtru pevných částic
Výměna řemenu alternátoru

Výpustný šroub
Těsnění pod šroub

Motorový olej náplň 5,5L
Olejový filtr

-



INTERNAL

Výměna ozubeného řemene
vačkového hřídele a napínací

kladky

Řemen alternátoru
Ozubený řemen

Napínací kladka ozubeného
řemenu

Cena za prohlídku č. 7 celkem

Cena v Kč bez
DPH

Hodnota DPH
V Kč při sazbě

21%
Cena v Kč
včetně DPH

0,00 0,00 0,00


